



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Steen H. Nielsen ApS

Romancevej 4B, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 73 26 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Steen Hans Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen H. Nielsen ApS
Romancevej 4B
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 73 26 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Hans Nielsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -15.210 kr. mod -402.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er som følge af nedskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed negativ. Hovedaktionæren indestår for at sikre den fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.232	-2.685
Bruttoresultat	-8.232	-2.685
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-400.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.978	0
Resultat før skat	-15.210	-402.685
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.210	-402.685
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.210	-402.685
Disponeret i alt	-15.210	-402.685



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>9.211</u>	<u>2.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.211</u>	<u>2.970</u>
	Aktiver i alt	<u>1.009.211</u>	<u>2.970</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-433.228	-418.018
	Egenkapital i alt	-383.228	-368.018
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	360.000	360.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.000	360.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	1.500
	Anden gæld	1.026.439	9.488
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.032.439	10.988
	Gældsforpligtelser i alt	1.392.439	370.988
	Passiver i alt	1.009.211	2.970



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.978	0
	6.978	0
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	400.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-400.000	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	400.000	0
Årets Nedskrivning	0	-400.000
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-400.000
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.000.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-418.018	-15.333
Årets overførte overskud eller underskud	-15.210	-402.685
	-433.228	-418.018


